CONSTRUÇÃO LTDA, sob o CNPJ nº 11.864.311/0001-11, FRF 

CONSTRUÇÕES LTDA, sob o CNPJ nº 07.693.988/0001-60 e WB 

CONSTRUTORA LTDA, sob o CNPJ nº 07.157.925/0001-90, tendo 

como Líder do Consórcio a empresa CTV ENGENHARIA S.A., com 

as propostas de preços, para o Lote 01 no valor total de R$ 

16.985.000,00 (dezesseis milhões, novecentos e oitenta e cinco mil 

reais) e para o Lote 02 no valor total de R$ 19.820.000,00 

(dezenove milhões, oitocentos e vinte mil reais), conforme 

documentação apresentada no Processo Administrativo nº. 

3200.46404/2024, nos termos da Lei nº 14.133 de 2021 e 

HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório, modalidade 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2025 (90002/2025) – 

UASG 927512, tendo como critério de julgamento menor preço, sob o